
 

 

2021年 12月 1日 

お客様各位 

エスメント関東株式会社 

営業部 

 

エスメント 25㎏入り袋 定常販売のご案内 

 

拝啓  貴社益々御清栄のことと御慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、従来スポットでの販売対応としておりました弊社製品エスメントの 25 ㎏入り

袋について、この度定常的に販売、出荷ができる体制を整えましたことをご案内します。 

ご要望やご不明点等ございましたら、下記宛先にお問い合わせ下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

お客様各位におかれましては、何卒ご検討頂けますよう宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

1、対象品種  

エスメント 4000(石膏添加品) ※JIS A 6206 (コンクリート用高炉スラグ微粉末)適合品 

 

2、荷姿  

25kg入り袋 

 

3、取扱い開始時期 

  2021年 12月 1日(水)より 

 

4、お問い合わせ先 

  販売出荷：新ケミカル商事株式会社 建材事業本部 建設資材部 東京支店 

       TEL 03-6847-9390 

  品質関連：エスメント関東株式会社 営業部 技術サービス室 

TEL 03-3523-9108 

以上 


